
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 7 

 
від 16 листопада 2021 р.                                                        25 сесія 8 скликання 

 
Про затвердження Детального плану території для будівництва та 

обслуговування логістичного комплексу та станції технічного 
обслуговування автомобілів на території Стрижавської територіальної 

громади Вінницького району, за межами населеного пункту 
 

 Розглянувши містобудівну документацію «Детальний план території для 
будівництва та обслуговування логістичного комплексу та станції технічного 
обслуговування автомобілів на території Стрижавської територіальної 
громади Вінницького району, за межами населеного пункту» розроблену 
ТОВ «ВЕНЕКС» м. Вінниця, керуючись частиною І пункту 42 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 19 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», статті 12 Закону 
України «Про основи містобудування», ДБН Б.1.1-14:2012 Склад та зміст 
детального плану території, враховуючи Звіт про стратегічну екологічну 
оцінку Детального плану території для будівництва та обслуговування 
логістичного комплексу та станції технічного обслуговування автомобілів на 
території Стрижавської територіальної громади Вінницького району, за 
межами населеного пункту, листи про надання пропозицій до Звіту про 
стратегічну екологічну оцінку ДУ «Вінницький обласний центр контролю та 
профілактики хвороб МОЗ України» від 28.09.2021 р. № 03.1/2275 та 
Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 14.09.202 
р. № 25/5-21/19466-21, враховуючи висновок постійної комісії селищної ради 
з питань архітектури, будівництва, планування територій, історичного 
середовища та благоустрою, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Детальний план території для будівництва та 
обслуговування логістичного комплексу та станції технічного 
обслуговування автомобілів на території Стрижавської територіальної 
громади Вінницького району, за межами населеного пункту. 

2. Виконавчому комітету селищної ради забезпечити загальну 
доступність матеріалів Детального плану території для будівництва та 
обслуговування логістичного комплексу та станції технічного 



обслуговування автомобілів на території Стрижавської територіальної 
громади Вінницького району, за межами населеного пункту. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський) 

 
 
 

Селищний голова                                         Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Віталій Сабатовський 
Ольга Форостяна  
Володимир Рудий    
Анатолій Король 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

